SEÑOR.

Por la Santa Iglesia Cathedral de Zamora.

Doct. D. Joseph Redondo del Castillo.  
Canonigo Doctoral.

Doct. D. Ignacio Diez de Texada.  
Canonigo Penitenciario.

(336)

Latin. Pacat. in Panegy. ad Theodof. *Nulla maior est Principis felicitas, quam fecisse felicem, & intercessisse inopie, & fortunam vixisse.* Casiodor. lib. 3. cap. 11. *Nililque est tam egregium, quam felicem facere, & eo usque prestare, quo se erectus stupeat attingisse.*

*Audentes Deus ipse iuvat, inclita Regis Dextera; tu laudi consule, teque iuva.*

(337)

Protector ex Rex. Ceval. q. 898. n. 468. Balboa in cap. *Cum Ecclesia de Caus. poss. n. 38.* Solorz. de *Iur. Ind. tom. 2. lib. 3. cap. 3. n. 2.* Horat. lib. 2. *Epist. 7.*

*Me miserum Patrone vocares.*

Terent. in *Eunucho actu 4. scen. 6.*

*Te mihi Patronum cupio.*

Petr. Greg. 4. *Syntag. cap. vlt.* Rosin. lib. 1. *Antiq. cap. 16.* Revard. in *leg. 32. de Reg. Iur.*

(338)

Casiodor. 1. *Var. Epist. 9.* *Nilil enim in tali honore temeraria cogitatione presumendum est; manifesta proinde crimina in talibus vix capiunt fidem; quidquid autem ex invidia dicitur, veritas non putatur: Volumus enim impugnatores eius legitima poena percellere.*

(339)

Cantic. *Pulchra, vt Luna.* S. Ambros. in *Hexamer. lib. 4. cap. 8.* *Hec est vera Luna, que de Fratris sui luce perpetua, lumen sibi immortalitatis, & gratie mutuatur.*

(340)

*Ut praesset diei.* Genes. 1.

(341)

*Ut praesset nocti.* Ibid.